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  Clasificación : IX TROFEO JUAN REIG   -  SAX                                        
 
  Fecha         : 07/03/09        Social 
  Distancia     : 55 Kms     -   Promedio : 41,71 Kms/h  
 
  Clas   Dor.Nombre               Categ. Equipo             Tiempo        Diferencia 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     110 RODRIGUEZ,Rafael     ELITE  SUPERMERCADOS FRO  01:19:07           
   2     137 IVARS,Frederic       MA-30  JIMAR              01:19:27       20 seg. 
   3     144 SANCHEZ,Manuel       SENIO  JIMAR              01:19:47       40 seg. 
   4      14 ANTON,Francisco Manu SUB23  SAX CC             01:19:47       40 seg. 
   5     130 ALANDETE,Miguel ange MA-40  MEIVEL-GR          01:19:47       40 seg. 
   6     131 BERENGUER,Jordi      MA-30  MEIVEL-GR          01:21:08     2:01 min. 
   7     147 RUIZ,Noel            SENIO  JIMAR              01:21:13     2:06 min. 
   8     116 MINGUEZ,Miguel-angel MA-30  LA VALLDIGNA MANC  01:21:13     2:06 min. 
   9     161 FAJARDO,David        MA-30  VILLANUEVA CC      01:21:13     2:06 min. 
  10     155 SEGURA,Salvador      MA-40  PIKOLINOS QUESADA  01:21:13     2:06 min. 
  11      39 SABATER,Antonio      MA-30  ELDA UC            01:21:13     2:06 min. 
  12      24 SERRANO,Pedro fco.   SENIO  NUTRICION CENTER   01:21:21     2:14 min. 
  13     138 ANDRES,Oscar         MA-30  JIMAR              01:22:08     3:01 min. 
  14      23 YAGO,Juan-ramón      SENIO  NUTRICION CENTER   01:22:08     3:01 min. 
  15     168 ENSEÑAT,Luis maria   MA-30  VIALCA             01:22:08     3:01 min. 
  16     133 LLORET,Tomas         MA-30  MEIVEL-GR          01:22:08     3:01 min. 
  17      31 RUIZ,Benito-jorge    SENIO  NUTRICION CENTER   01:22:08     3:01 min. 
  18      61 SANCHIS,Ruben        MA-30  ALFARRASI PC       01:22:08     3:01 min. 
  19     213 MAS,Christian        JUN-2  CERAMICAS ONDA     01:22:08     3:01 min. 
  20     146 NUÑEZ,Enrique        SENIO  JIMAR              01:22:08     3:01 min. 
  21     288 COMINS,Santiago      JUN-2  ELEVAL             01:22:08     3:01 min. 
  22     278 SAEZ,Juan pedro      SENIO  NUTRICION CENTER   01:22:08     3:01 min. 
  23     281 MARTINEZ,Josep anton MA-40  JIMAR              01:22:08     3:01 min. 
  24     122 ESPINOS,Jaime        SENIO  ELCHE CC GALO      01:22:08     3:01 min. 
  25     106 OCAÑA,Miguel angel   MA-30  ROLEAUTO-ASES.EMP  01:22:08     3:01 min. 
  26     286 BATALLER,Javier      JUN-1  ELEVAL             01:22:08     3:01 min. 
  27     162 SANCHIS,Juan-carlos  MA-30  VILLANUEVA CC      01:22:08     3:01 min. 
  28      19 ANDRES,Alejandro     MA-30  NUTRICION CENTER   01:22:08     3:01 min. 
  29      10 PEREZ,Jose manuel    JUN-1  GIMENEZ GANGA      01:22:08     3:01 min. 
  30     248 ORTIZ,Miguel         SUB23  UPV-BANCAJA        01:22:08     3:01 min. 
  31      75 SANCHEZ,Andres       MA-40  IBENSE CC          01:22:08     3:01 min. 
  32      60 PERPIÑA,Rafael       MA-30  IBENSE CC          01:22:08     3:01 min. 
  33     134 LLORET,Miguel a.     MA-30  MEIVEL-GR          01:22:08     3:01 min. 
  34     304 MANZANO,Sergio       JUN-2  MISTER MOON BIK    01:22:08     3:01 min. 
  35       6 GARCIA,Miguel        JUN-1  GIMENEZ GANGA      01:22:08     3:01 min. 
  36     291 IGLESIAS,David       JUN-2  ELEVAL             01:22:08     3:01 min. 
  37      58 RICO,Antonio         MA-30  TIBI CC            01:22:08     3:01 min. 
  38      43 ALFARO,Angel         MA-30  ELDA UC            01:22:08     3:01 min. 
  39       3 GARCIA,Isidoro       JUN-2  GIMENEZ GANGA      01:22:08     3:01 min. 
  40     111 MARTINEZ,Jose ant.   MA-40  NOVELDA UC         01:22:08     3:01 min. 
  41     235 SENTANDREU,Vicente   MA-30  CICLOS BENAVENT C  01:22:08     3:01 min. 
  42     290 GOZµLBEZ,Iñaki       JUN-2  ELEVAL             01:22:08     3:01 min. 
  43     171 MIQUEL,Jos angel     MA-30  MASTER BIKE        01:22:08     3:01 min. 
  44     153 FUENTES,Ignacio      MA-30  PIKOLINOS QUESADA  01:22:08     3:01 min. 
  45     243 CANTO,Jose tomas     MA-40  MONFORTE DEL CID   01:22:08     3:01 min. 
  46     229 ORIHUEL,Alejandro    SUB23  BENICASSIM-FIB-    01:22:08     3:01 min. 
  47     169 ARAUJO,Alberto       MA-30  MASTER BIKE        01:22:08     3:01 min. 
  48     132 GISBERT,Luis         MA-40  MEIVEL-GR          01:22:08     3:01 min. 
  49      59 PEREZ,Javier         MA-30  TIBI CC            01:22:08     3:01 min. 
  50       7 DOMENE,Sergio        SUB23  UPV-BANCAJA        01:22:08     3:01 min. 
  51     285 DE VERA,Emilio-javie MA-30  F-MORENO           01:22:08     3:01 min. 
  52      57 SALA,Javier          MA-30  IBENSE CC          01:22:08     3:01 min. 
  53     103 JUAREZ,José-Ricardo  MA-30  ROLEAUTO-ASES.EMP  01:22:08     3:01 min. 
  54       2 MARIN,Cristobal      JUN-2  GIMENEZ GANGA      01:22:08     3:01 min. 
  55     166 TRIGUEROS,José-pascu MA-30  CICLOS VICEA-SANT  01:22:08     3:01 min. 
  56     119 VICTORIO,Joaquin     JUN-2  VIGUETAS CASES     01:22:08     3:01 min. 
  57      55 SANJUAN,Jose         ELITE  TIBI CC            01:22:08     3:01 min. 
  58     158 TORRO,Rafael         MA-30  VILLANUEVA CASTEL  01:22:08     3:01 min. 
  59     172 ARACIL,Francisco jos MA-30  VIALCA             01:22:08     3:01 min. 
  60      18 MENDIOLA,Carlos      MA-30  NUTRICION CENTER   01:22:08     3:01 min. 
  61     143 LLINARES,Juan        SENIO  JIMAR              01:22:08     3:01 min. 
  62      86 BARCELO,Juan jose    MA-30  VILLENENSE PC      01:22:08     3:01 min. 
  63     107 MARTINEZ,Miguel      SENIO  ROLEAUTO-ASES.EMP  01:22:08     3:01 min. 
  64     167 VILLAESCUSA,Vicente  MA-30  PEÑA EL CACHO      01:22:08     3:01 min. 
  65      40 SABATER,Jose luis    MA-30  ELDA UC            01:22:08     3:01 min. 
  66     160 MARTINEZ,Alejandro   SENIO  VILLANUEVA CASTEL  01:22:08     3:01 min. 
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  67     152 PEREZ,Jose francisco SENIO  PIKOLINOS-QUESADA  01:22:08     3:01 min. 
  68     238 MOYA,Enrique         MA-30  CICLOS VICEA-SANT  01:22:08     3:01 min. 
  69      27 ANIORTE,Alberto      MA-30  NUTRICION CENTER   01:22:08     3:01 min. 
  70      33 PATERNA,Antonio      MA-30  NUTRICION CENTER   01:22:08     3:01 min. 
  71      49 MOLLA,Fernando       MA-30  ELDA UC            01:22:08     3:01 min. 
  72     289 GIRONES,Fco javier   JUN-2  ELEVAL             01:22:08     3:01 min. 
  73     200 VILCHEZ,Enriqui      MA-30  ELDA CC            01:22:08     3:01 min. 
  74     305 JUAN,Cesar           SUB23  CCN-VLC TERRA I M  01:22:08     3:01 min. 
  75     225 BRAVENBOER,Michael r MA-30  ALFAZ DEL PI CC    01:22:08     3:01 min. 
  76     164 VALLES,Jose antonio  MA-30  LA FORCA PC        01:22:08     3:01 min. 
  77      29 LAGE,Daniel          SENIO  NUTRICION CENTER   01:22:08     3:01 min. 
  78     273 TORMO,Vicente        SUB23  MUTUA DE LEVANT    01:22:08     3:01 min. 
  79      74 SOLA,Jose carlos     JUN-2  ELEVAL             01:22:08     3:01 min. 
  80     302 MICO,Javier          SENIO  EQUIP CICLISTA MO  01:22:08     3:01 min. 
  81     233 SANZ,José-ignacio    MA-30  LA VALLDIGNA MANC  01:22:08     3:01 min. 
  82      22 ESBRIT,Gabriel jose  SENIO  NUTRICION CENTER   01:22:08     3:01 min. 
  83     307 MORALES,Carlos       JUN-2  CERAMICAS ONDA     01:22:08     3:01 min. 
  84      25 GARCIA,Miguel a.     MA-30  NUTRICION CENTER   01:22:08     3:01 min. 
  85     282 TALENS,Josep         MA-40  MEIVEL-GR          01:22:08     3:01 min. 
  86     108 LOPEZ,David          ELITE  MONOVER CC         01:22:08     3:01 min. 
  87      44 LORENZO,Rafael       MA-30  ELDA UC            01:22:08     3:01 min. 
  88     142 BOTELLA,Juan-carlos  MA-40  JIMAR              01:22:08     3:01 min. 
  89      37 TORREGROSA,Juan jose SENIO  PACO LOPEZ CC      01:22:08     3:01 min. 
  90      64 ALVAREZ,José-manuel  MA-40  YARA-TARAZONA      01:22:08     3:01 min. 
  91      48 MOLLA,Adelino        MA-40  ELDA UC            01:22:08     3:01 min. 
  92     159 HERRERO,Alberto      MA-30  VILLANUEVA CASTEL  01:22:08     3:01 min. 
  93     293 MOLINA,Antonio       JUN-2  ELEVAL             01:22:08     3:01 min. 
  94      69 GOMIS,Javier         MA-30  YARA-TARAZONA      01:22:08     3:01 min. 
  95      87 SANTA,Primitivo      MA-30  VILLENENSE PC      01:22:08     3:01 min. 
  96      71 CALLADO,Vicente      MA-30  YARA-TARAZONA      01:22:08     3:01 min. 
  97      68 LOZANO,Salvador      MA-40  YARA-TARAZONA      01:22:08     3:01 min. 
  98      65 VOKES,Robert         MA-30  YARA-TARAZONA      01:22:33     3:26 min. 
  99     275 AGULLO,José-antonio  SENIO  CONTESTANO         01:22:33     3:26 min. 
 100     297 GARCIA,Jose Antonio  MA-30  CICLOS VICEA-SANT  01:22:33     3:26 min. 
 101     174 SANCHEZ,Vicente      MA-30  ILICITANA UC       01:24:33     5:26 min. 
 102     135 HERRERO,Jose Francis MA-30  MEIVEL GR          01:24:33     5:26 min. 
 103      42 LOPEZ,Francisco javi MA-30  ELDA CC            01:24:33     5:26 min. 
 104     186 GOMEZ,Roberto        JUN-2  ELEVAL             01:24:33     5:26 min. 
 
  Corredores clasificados : 104 
 
 
 
  Clasificación por equipos 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
    1  JIMAR                          04:00:27         
    2  MEIVEL-GR                      04:03:03  a    2:36  
    3  PIKOLINOS QUESADA              04:05:29  a    5:02  
    4  NUTRICION CENTER               04:05:37  a    5:10  
    5  ELEVAL                         04:06:24  a    5:57  
    6  GIMENEZ GANGA                  04:06:24  a    5:57  
    7  ROLEAUTO-ASES.EMPRE            04:06:24  a    5:57  
    8  YARA-TARAZONA                  04:06:24  a    5:57  
    9  CICLOS VICEA-SANTOMERA         04:06:49  a    6:22  
 
  Clasificación de Montaña 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1    110  RODRIGUEZ,Rafael          SUPERMERCADOS FROI     5  Pts 
   2    137  IVARS,Frederic            JIMAR                  5  Pts 
   3     14  ANTON,Francisco Manuel    SAX CC                 2  Pts 
 
  Clasificación de Metas Volantes 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1    110  RODRIGUEZ,Rafael          SUPERMERCADOS FROI     3  Pts 
   2    238  MOYA,Enrique              CICLOS VICEA-SANTO     3  Pts 
   3    137  IVARS,Frederic            JIMAR                  2  Pts 
   4    153  FUENTES,Ignacio           PIKOLINOS QUESADA      2  Pts 
   5     14  ANTON,Francisco Manuel    SAX CC                 1  Pts 
   6     69  GOMIS,Javier              YARA-TARAZONA          1  Pts 
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 IX TROFEO JUAN REIG SAX                                            
 
  INCRIPCION 
 
  Do Nombre-Apellido    Cat    Equipo           ¦  Do Nombre-Apellido    Cat    Equipo           
  --------------------------------------------- ¦ --------------------------------------------- 
   1 GARCIA,Domingo     JUN-2  GIMENEZ GANGA    ¦ 135 HERRERO,Jose Franc MA-30  MEIVEL GR        
   2 MARIN,Cristobal    JUN-2  GIMENEZ GANGA    ¦ 137 IVARS,Frederic     MA-30  JIMAR            
   3 GARCIA,Isidoro     JUN-2  GIMENEZ GANGA    ¦ 138 ANDRES,Oscar       MA-30  JIMAR            
   4 FUENTES,David      JUN-2  GIMENEZ GANGA    ¦ 142 BOTELLA,Juan-carlo MA-40  JIMAR            
   5 BERNABE,Jose joaqu JUN-1  GIMENEZ GANGA    ¦ 143 LLINARES,Juan      SENIO  JIMAR            
   6 GARCIA,Miguel      JUN-1  GIMENEZ GANGA    ¦ 144 SANCHEZ,Manuel     SENIO  JIMAR            
   7 DOMENE,Sergio      SUB23  UPV-BANCAJA      ¦ 146 NUÑEZ,Enrique      SENIO  JIMAR            
   8 HERRERO,Jaime      JUN-1  GIMENEZ GANGA    ¦ 147 RUIZ,Noel          SENIO  JIMAR            
   9 MARTINEZ,Samuel    JUN-1  GIMENEZ GANGA    ¦ 149 ROMAN,Jordi        SENIO  PIKOLINOS-QUESA  
  10 PEREZ,Jose manuel  JUN-1  GIMENEZ GANGA    ¦ 150 ROBLES,Jesus       SENIO  PIKOLINOS-QUESA  
  14 ANTON,Francisco Ma SUB23  SAX CC           ¦ 151 QUILES,Alberto tom SENIO  PIKOLINOS-QUESA  
  15 JESUS,Cristobal    JUN-2  GIMENEZ GANGA    ¦ 152 PEREZ,Jose francis SENIO  PIKOLINOS-QUESA  
  16 VAZQUEZ,Jesus      SENIO  SAX CC           ¦ 153 FUENTES,Ignacio    MA-30  PIKOLINOS QUESA  
  18 MENDIOLA,Carlos    MA-30  NUTRICION CENTE  ¦ 155 SEGURA,Salvador    MA-40  PIKOLINOS QUESA  
  19 ANDRES,Alejandro   MA-30  NUTRICION CENTE  ¦ 158 TORRO,Rafael       MA-30  VILLANUEVA CAST  
  20 GANGA,Ignacio      MA-30  NUTRICION CENTE  ¦ 159 HERRERO,Alberto    MA-30  VILLANUEVA CAST  
  22 ESBRIT,Gabriel jos SENIO  NUTRICION CENTE  ¦ 160 MARTINEZ,Alejandro SENIO  VILLANUEVA CAST  
  23 YAGO,Juan-ramón    SENIO  NUTRICION CENTE  ¦ 161 FAJARDO,David      MA-30  VILLANUEVA CC    
  24 SERRANO,Pedro fco. SENIO  NUTRICION CENTE  ¦ 162 SANCHIS,Juan-carlo MA-30  VILLANUEVA CC    
  25 GARCIA,Miguel a.   MA-30  NUTRICION CENTE  ¦ 163 RUBIO,Jose         MA-50  VILLANUEVA CAST  
  26 GONZALEZ,Francisco ELITE  PACO LOPEZ CC    ¦ 164 VALLES,Jose antoni MA-30  LA FORCA PC      
  27 ANIORTE,Alberto    MA-30  NUTRICION CENTE  ¦ 165 GOMEZ,Rafael       MA-30  LA FORCA PC      
  28 JAVALOYES,Javier   SENIO  NUTRICION CENTE  ¦ 166 TRIGUEROS,José-pas MA-30  CICLOS VICEA-SA  
  29 LAGE,Daniel        SENIO  NUTRICION CENTE  ¦ 167 VILLAESCUSA,Vicent MA-30  PEÑA EL CACHO    
  31 RUIZ,Benito-jorge  SENIO  NUTRICION CENTE  ¦ 168 ENSEÑAT,Luis maria MA-30  VIALCA           
  33 PATERNA,Antonio    MA-30  NUTRICION CENTE  ¦ 169 ARAUJO,Alberto     MA-30  MASTER BIKE      
  35 DIAZ,Angel         MA-50  SAN VICENTE CC   ¦ 171 MIQUEL,Jos angel   MA-30  MASTER BIKE      
  37 TORREGROSA,Juan jo SENIO  PACO LOPEZ CC    ¦ 172 ARACIL,Francisco j MA-30  VIALCA           
  39 SABATER,Antonio    MA-30  ELDA UC          ¦ 173 CARBONELL,Juan jos MA-40  MASTER BIKE      
  40 SABATER,Jose luis  MA-30  ELDA UC          ¦ 174 SANCHEZ,Vicente    MA-30  ILICITANA UC     
  41 SAEZ,Esteban j.    MA-30  ELDA UC          ¦ 176 CARRATALA,Jose vic JUN-1  VALL D´UXO UC    
  42 LOPEZ,Francisco ja MA-30  ELDA CC          ¦ 180 GARCIA,Miguel      JUN-2  SAN VICENTE CC   
  43 ALFARO,Angel       MA-30  ELDA UC          ¦ 186 GOMEZ,Roberto      JUN-2  ELEVAL           
  44 LORENZO,Rafael     MA-30  ELDA UC          ¦ 188 CABEZAS,Israel     MA-30  VILLANUEVA CAST  
  45 NAVALON,Julio      MA-40  ELDA UC          ¦ 189 LOPEZ,Carlos       MA-50  SAN VICENTE CC   
  46 PATERNA,Antonio    MA-50  ELDA UC          ¦ 200 VILCHEZ,Enriqui    MA-30  ELDA CC          
  47 MOLL,Victor m.     MA-30  ELDA UC          ¦ 211 CASTILLO,César     ELITE  HIERROS AGÜERA   
  48 MOLLA,Adelino      MA-40  ELDA UC          ¦ 213 MAS,Christian      JUN-2  CERAMICAS ONDA   
  49 MOLLA,Fernando     MA-30  ELDA UC          ¦ 221 PEIRO,Antonio      MA-40  GANDIA AC        
  50 ALONSO,Jose david  MA-30  ELDA UC          ¦ 225 BRAVENBOER,Michael MA-30  ALFAZ DEL PI CC  
  52 GARCIA RETAMERO,Lu MA-30  ELDA UC          ¦ 229 ORIHUEL,Alejandro  SUB23  BENICASSIM-FIB-  
  53 SERRANO,Jose a.    MA-30  ELDA UC          ¦ 233 SANZ,José-ignacio  MA-30  LA VALLDIGNA MA  
  55 SANJUAN,Jose       ELITE  TIBI CC          ¦ 235 SENTANDREU,Vicente MA-30  CICLOS BENAVENT  
  57 SALA,Javier        MA-30  IBENSE CC        ¦ 238 MOYA,Enrique       MA-30  CICLOS VICEA-SA  
  58 RICO,Antonio       MA-30  TIBI CC          ¦ 243 CANTO,Jose tomas   MA-40  MONFORTE DEL CI  
  59 PEREZ,Javier       MA-30  TIBI CC          ¦ 248 ORTIZ,Miguel       SUB23  UPV-BANCAJA      
  60 PERPIÑA,Rafael     MA-30  IBENSE CC        ¦ 262 MINGUEZ,Guillermo  MA-30  LA VALLDIGNA MA  
  61 SANCHIS,Ruben      MA-30  ALFARRASI PC     ¦ 263 LOPEZ,Pedro-josé   SENIO  SAX CC           
  64 ALVAREZ,José-manue MA-40  YARA-TARAZONA    ¦ 264 ESCAMEZ,Andres     MA-40  SAX CC           
  65 VOKES,Robert       MA-30  YARA-TARAZONA    ¦ 273 TORMO,Vicente      SUB23  MUTUA DE LEVANT  
  68 LOZANO,Salvador    MA-40  YARA-TARAZONA    ¦ 275 AGULLO,José-antoni SENIO  CONTESTANO       
  69 GOMIS,Javier       MA-30  YARA-TARAZONA    ¦ 278 SAEZ,Juan pedro    SENIO  NUTRICION CENTE  
  71 CALLADO,Vicente    MA-30  YARA-TARAZONA    ¦ 281 MARTINEZ,Josep ant MA-40  JIMAR            
  74 SOLA,Jose carlos   JUN-2  ELEVAL           ¦ 282 TALENS,Josep       MA-40  MEIVEL-GR        
  75 SANCHEZ,Andres     MA-40  IBENSE CC        ¦ 284 JUEZ,David         MA-30  HEMAR DE LAS HE  
  78 SAEZ,Manuel        MA-30  IBENSE CC        ¦ 285 DE VERA,Emilio-jav MA-30  F-MORENO         
  83 CERDA,Reyes        MA-30  CASTALLA CC      ¦ 286 BATALLER,Javier    JUN-1  ELEVAL           
  85 BLAZQUEZ,Ismael    MA-30  CASTALLA CC      ¦ 287 CALATATUD,Adria    JUN-2  ELEVAL           
  86 BARCELO,Juan jose  MA-30  VILLENENSE PC    ¦ 288 COMINS,Santiago    JUN-2  ELEVAL           
  87 SANTA,Primitivo    MA-30  VILLENENSE PC    ¦ 289 GIRONES,Fco javier JUN-2  ELEVAL           
  88 CAMUS,Pedro miguel MA-40  VILLENENSE PC    ¦ 290 GOZµLBEZ,Iñaki     JUN-2  ELEVAL           
  98 DESCALS,Antonio    SENIO  ALBAIDENSE CC    ¦ 291 IGLESIAS,David     JUN-2  ELEVAL           
 103 JUAREZ,José-Ricard MA-30  ROLEAUTO-ASES.E  ¦ 292 MARTORELL,Carlos   JUN-2  ELEVAL           
 106 OCAÑA,Miguel angel MA-30  ROLEAUTO-ASES.E  ¦ 293 MOLINA,Antonio     JUN-2  ELEVAL           
 107 MARTINEZ,Miguel    SENIO  ROLEAUTO-ASES.E  ¦ 294 PONS,Pablo         JUN-1  ELEVAL           
 108 LOPEZ,David        ELITE  MONOVER CC       ¦ 295 PULIDO,Cristian    JUN-1  ELEVAL           
 109 LOPEZ,Juan pedro   MA-30  MONOVER CC       ¦ 296 RUDIER,Leeroy      JUN-2  ELEVAL           
 110 RODRIGUEZ,Rafael   ELITE  SUPERMERCADOS F  ¦ 297 GARCIA,Jose Antoni MA-30  CICLOS VICEA-SA  
 111 MARTINEZ,Jose ant. MA-40  NOVELDA UC       ¦ 298 GOMEZ,Carlos sebas SUB23  BENICASSIM-FIB-  
 116 MINGUEZ,Miguel-ang MA-30  LA VALLDIGNA MA  ¦ 299 RODRIGUEZ,Diego    MA-30  ELCHE CC         
 119 VICTORIO,Joaquin   JUN-2  VIGUETAS CASES   ¦ 300 GANDIA,Francisco   SENIO  EQUIP CICLISTA   
 122 ESPINOS,Jaime      SENIO  ELCHE CC GALO    ¦ 301 GANDIA,Pedro       JUN-1  CCN-VLC TERRA I  
 123 GARCIA,Ulises      SENIO  ELCHE CC GALO    ¦ 302 MICO,Javier        SENIO  EQUIP CICLISTA   
 126 SOLER,Jose         MA-30  ELCHE CC GALO    ¦ 303 CANET,José-ramón   SENIO  CICLOS BENAVENT  
 129 BOIX,Jeronimo      MA-30  ELCHE CC GALO    ¦ 304 MANZANO,Sergio     JUN-2  MISTER MOON BIK  
 130 ALANDETE,Miguel an MA-40  MEIVEL-GR        ¦ 305 JUAN,Cesar         SUB23  CCN-VLC TERRA I  
 131 BERENGUER,Jordi    MA-30  MEIVEL-GR        ¦ 307 MORALES,Carlos     JUN-2  CERAMICAS ONDA   
 132 GISBERT,Luis       MA-40  MEIVEL-GR        ¦ 308 JUANALS,Daniel     JUN-1  CCN-VLC TERRA I  
 133 LLORET,Tomas       MA-30  MEIVEL-GR        ¦ 309 CARRASCO,Carlos    MA-30  YARA-TARAZONA    
 134 LLORET,Miguel a.   MA-30  MEIVEL-GR        
 
 Total corredores inscritos : 159 
 
 


